ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388419 TITAN 388 9/95 -100- 678,920.98737.9575823 2300 295.18303P438=60.00#

72215715648936
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 678,920.97
I.V.A.INSCRIP.  % 142,573.40

TOTAL 896,041.58

19835124 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y UN CON 58/100

$

$

$

$

21

$

74,547.21

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 884.29 901 1.00 6789.21

921 1.25 8486.51 917 3.60 24441.15

902 5.00 33946.05

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL QUINIENTOS DIECISEIS CON 50/100 DOLARES tipo de cambio: